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) RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES )
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti Fakulteti i Shkencave Matematike Natyrore
Ekologjia e sjellies sé& kafshéve (Ekologji_Bsc_Z), Limnologji (Biologji_Bsc_0),
Limnologji (Biologji_Bsc_0), Ekologji e ekosistemeve (Biologji_Msc_0), Zooekologji

REMECE me  Zoogjeografi  (Biologji Bsc O), Diversiteti i Faunés s& Kosovés
(Ekologji_Msc 2)
Kandidatét e paraqitur Dr. sc. Astrit Bilalli

Msc. Djellza Panxhaj

Komisioni vlerésiies

1. Kryetar Prof. Dr. Agim Gashi
2. Anétar Prof. asoc. Halil Ibrahimi
3. Anétar Prof. Dr. Linda Grapci-Kotori
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N€ bazé t€ Rregullores pér angazhim t& bashképunétoréve té jashtém nr. 1/95 daté 24.06.202 1, komisioni vleréson se:
N& konkursin e shpallur pér angazhim t& bashképunétoréve t& jashtém pér ligjérata dhe ushtrime, né Fakultetin e Shkencave Matematike
Natyrore pér pozitén 16 kané aplikuar dy kandidat: Dr. sc. Astrit Bilalli dhe Msc. Djellza Panxhaj. Bazuar né statutin e Universiteti Hasan
Prishtina dhe rregullores pér angazhimin e bashképunétoreve & jashtém dy kandidatet i plotésojné kushtet formale pér angazhim.

Pas shqyrtimi & dosjeve & dy kandidatéve komisioni konstaton s¢ pér pozitén 16. Njé bashképunétor pér ushtrime., pér léndét: Ekologjia e
sielljes  sé¢  kafshéve (Ekologji Bsc Z), Limnologji  (Biologji Bsc 0O), Limnologji  (Biologji Bsc O). Ekologji e ekosistemeve
(Biologji_ Msc_0), Zooekologji me Zoogjeografi (Biologji Bsc 0), Diversiteti i Faunés sé¢ Kosovés (Ekologji_Msc 7) kandidati Dr. sc. Astrit
Bilalli i plotéson mé s& miri t& gjitha kriteret e parapara pér ket¢ pozit¢ dhe i rekomandon késhillit Shkencoro-Mésimor & Fakultetit t&
Shkencave Matematiko Natyrore qe kandidati né fjale t&¢ angazhohet dhe keté rekomandim e bazon né kéto fakte: kandidati Astrit Bilalli ka té&
pérfunduar doktoratén dhe nivelet tjera ¢ studimeve né Universitetin ¢ Prishtinés, Fakultetin e Shkencave Matematike Natyrore né
Departamentin e Biologjisé me suksese té larté (me noté mesatare mbi 9 né tri nivelet). Aktualisht kandidati Astrit Bilalli ka thirrjen Profesor

asistent dhe ka 8 vite pérvojé t& punés né procesin e mésimdhénies na institucionct ¢ arsimit € laité n¢ Kosove. Nega viti 2(

) 1 ii6 eshte 1 anoazhnar
€ pro SNLC 1 anga:

g
edhe si bashképunétor i jashtém né Universitetin e Prishtinés “Hasan Prishtina”, Fakultetin e Shkencave Matematike Natyrore — Departamentin

i Biologjisé né mbajtien e ushtrimeve pér 1éndét ¢ késai pozite. Kandidati Astrit Bilalli 8shté autor i par¢ apo autor Korrespodent né 11 punimi
L i Y 1 1% P P

shkencore, po ashtu &shté koautor né me shumé se 20 punimeve tjera dhe pjesémarrés né konferenca shkencore ndérkombétare.
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Dt.16.06.2022, Prishtiné Komisioni:

1. Prof. Dr. Agim Gashi, kryetar

g

2. Prof, asoc, Halil Ibrahim, Mjoﬁ:.
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3. Prof] Dr. r::_u q»vn_-ﬁo::._, anétar
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